
 

Centro di Ricerca ARC-NET 
Policlinico Borgo Roma, Piazzale Scuro 10- 37134 Verona IT| T +39 045 8127431 
direzione@arc-net.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

IL DIRETTORE  
 
VISTO  il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati”, emanato con decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004, in vigore 
dal 17/12/2004;  
 
VISTO   l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa 
di ricerca post lauream dal titolo: “Organoid models of Pancreatic, Breast, and Colorectal Cancers 
Development Center” (sel. ARCNET01/20). 
Bando di concorso Rep. n. 1361/2020 Prot. N. 80848 del 12.02.2020 e pubblicato all’Albo Ufficiale 
di Ateneo - Repertorio n. 204/2020 protocollo n. 82549 – del 13/02/2020. 
 
VISTI   gli atti relativi al suddetto concorso; 

 
DECRETA 

 
ART. 1   Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di una borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Organoid models of Pancreatic, 
Breast, and Colorectal Cancers Development Center” (sel. ARCNET01/20). 
Bando di concorso Rep. n. 1361/2020 Prot. N. 80848 del 12.02.2020 e pubblicato all’Albo Ufficiale 
di Ateneo - Repertorio n. 204/2020 protocollo n. 82549 – del 13/02/2020. 
 
 
ART. 2  E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO TOTALE 

FIORINI CLAUDIA 58 30 88 
 
ART. 3   Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
selezione di cui all'art. 1 la dott.ssa FIORINI CLAUDIA 
 
Verona, 19.03.2020 
 

Il Direttore del Centro di Ricerca ARC-NET 
Prof. Aldo Scarpa 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

2020-UNVRCLE-0119578 - Centro di Ricerca Applicata ARC-NET -  Decreti 2441/2020 - 19/03/2020


		2020-03-19T11:09:01+0100
	IT
	Aldo Scarpa




